



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

LPR. 22P. 26.74 - 3. 2018

Warszawa, dnia 10 grudnia 2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa licencji oprogramowania”. Nr postępowania: ZP/2/XII/2018.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1a oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W związku z przetargiem na dostawę licencji oprogramowania, numer sprawy ZP/2/XII/2018 zwracam się z prośbą o podanie informacji, czy przewidują Państwo zamówienie jeszcze w 2018 roku?

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Tak, Zamawiający wymaga dostawy do końca roku 2018. Zgodnie z § 3 ust. 1 i § 4 ust. 1 Umowy Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia wraz z fakturą VAT w terminie 7 dni od dnia zawarcia Umowy, jednak nie później niż do dnia 28.12.2018 r.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na pytania do SIWZ są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DYREKTOR
Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

dr hab. n. o zdr. Robert Gałązkowski, prof. nadzw.